
1

LETO XXIV ŠTEVILKA 133. OKTOBER 2018 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj

91. ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2018

92. PRAVILNIK
o dopolnitvah Pravilnika o tarifnem sistemu za 
obračun storitev ravnanja s komunalnimi odpadki v 
Mestni občini Ptuj

93. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
4053/11

94. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 387 Kicar parcela 
786/4

95. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
4231/2

91.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF,  14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih fi-
nancah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 
38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 – ZfisP, 96/15-ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819 in 13/18) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj  na 43. seji, dne 1. 10. 
2018, na predlog župana sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2018

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2018 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 19/17) se 3. člen spremeni tako, da glasi:

»3. člen
(1) Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2018 se določa v višini 27.120.306,32 EUR.
(2) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji.
(3) Splošni del proračuna na ravni podskupin trimestnih kontov se določa v naslednjih zneskih:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  - v evrih

Skupina/Podskupina kontov Rebalans 2018
I. SKUPAJ  PRIHODKI (70+71+72+73+74)   25.287.771,80

TEKOČI PRIHODKI 21.401.822,63
 70 DAVČNI PRIHODKI 15.218.902,94

700 Davki na dohodek in dobiček 11.697.283,00
703 Davki na premoženje 3.185.165,00
704 Domači davki na blago in storitve 333.954,94
706 Drugi davki 2.500,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 6.182.919,69
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 4.379.431,15
711 Takse in pristojbine 28.100,00



ŠTEVILKA 13 LETO XXIV / 3. 10. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

712 Globe in druge denarne kazni 83.500,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.352,96
714 Drugi nedavčni prihodki                                                                                       1.690.535,58

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.450.039,65
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  580.516,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev  869.523,65

 73 PREJETE DONACIJE 32.000,00
730 Prejete donacije iz domačih virov  32.000,00
731 Prejete donacije iz tujine   0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.403.909,52
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                      1.669.505,17  
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 734.404,35

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  26.108.176,32
40 TEKOČI ODHODKI 8.518.185,30

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.466.787,54
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                 397.968,29                    
402 Izdatki za blago in storitve 4.734.674,47
403 Plačila domačih obresti 162.200,00
409 Rezerve                     756.555,00

41 TEKOČI TRANSFERI 10.509.504,57
410 Subvencije   975.119,71
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.270.892,07
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 873.572,77
413 Drugi tekoči domači transferi 4.389.920,02
414 Tekoči transferi v tujino                                                                                                                    0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.958.449,02
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.958.449,02

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.122.037,43
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 1.981.381,54
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 140.655,89

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -820.404,52

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov Rebalans 2018
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 68.285,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 68.285,00
750 Prejeta vračila danih posojil 68.285,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 68.285,00

C) RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov Rebalans  2018

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 993.628,00
50 ZADOLŽEVANJE  993.628,00

500 Domače zadolževanje                   993.628,00



ŠTEVILKA 13LETO XXIV / 3. 10. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.012.130,00
55 ODPLAČILA DOLGA 1.012.130,00

550 Odplačila domačega dolga             1.012.130,00

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
 RAČUNIH (I.+IV+VII.-II.-V.-VIII.)             -770.621,52                  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  -18.502,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)                  820.404,52
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 785.608,92

(4) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: po-
dročja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih prora-
čunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom.
(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov 
in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se obja-
vita na spletni strani Mestne občine Ptuj.
(6) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 410-269/2016
Datum: 1. 10. 2018

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

92.
Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev ob-
veznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ura-
dni list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17), petega odstavka 54. člena 
Odloka o načinu opravljanja obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/17 in 16/17) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 43. seji, dne 1. 10. 
2018, sprejel

PRAVILNIK
 o dopolnitvah Pravilnika o tarifnem sistemu za 

obračun storitev ravnanja s komunalnimi odpadki v 
Mestni občini Ptuj

1. člen
V Pravilniku o tarifnem sistemu za obračun storitev ravnanja s ko-
munalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 15/17) se za besedilom 7. člena dodata novo 6. pog-
lavje in nov 8. člen, ki se glasita:

»
6.  SPREMEMBA NAČINA OBRAČUNAVANJA NA LETNI 

RAVNI GLEDE NA POVPREČNO KOLIČINO ZBRANIH, 
OBDELANIH IN ODLOŽENIH ODPADKOV IN POV-

PREČNE PROSTORNINE ZABOJNIKOV ZA MKO IN BIO 
NA LETNI RAVNI

8. člen
(1)  Ne glede na 4., 5., 6. in 7. člen tega pravilnika, lahko izvajalec 

javne službe ceno za zbiranje določenih vrst komunalnih od-
padkov razen BIO, ceno zbiranja BIO odpadkov, ceno obdelave 
in ceno odlaganja odpadkov, uporabnikom zaračuna glede na 
povprečno količino zbranih, obdelanih in odloženih odpadkov 
in povprečne prostornine zabojnikov za MKO in BIO na letni 
ravni, v skladu z državnimi predpisi in uredbami. V primeru, 
ugotovljene razlike med potrjeno in obračunsko ceno za prete-
klo obračunsko obdobje izvajalec javne službe izvede poračun.

(2)  Izračun sodila za porazdelitev količin opravljenih storitev zbi-
ranja določenih vrst komunalnih odpadkov razen BIO, ceno 
zbiranja BIO odpadkov, ceno obdelave in ceno odlaganja od-
padkov, med uporabnike se izračuna na naslednji način:

sodilo za zbiranje
kg

=

povprečna masa vseh zbranih 
odpadkov razen BIO na leto [kg]

l
povprečna obračunska prostor-
nina vseh zabojnikov za MKO 

na leto [l]

sodilo za BIO odpadke
kg

=

povprečna masa vseh zbranih 
BIO odpadkov na leto [kg]

l
povprečna obračunska prostor-
nina vseh zabojnikov za BIO na 

leto [l]

sodilo za obdelavo
kg

=

povprečna masa zbranih MKO 
na leto [kg]

l
povprečna obračunska prostor-
nina vseh zabojnikov za MKO 

na leto [l]

Sodilo za odlaganje
kg

=

povprečna masa vseh odloženih 
MKO na leto [kg]

l
povprečna obračunska prostor-
nina vseh zabojnikov za MKO 

na leto [l]

 
(3)  Predračunsko ceno ravnanja s komunalnimi odpadki izvajalec 

javne službe predlaga v elaboratu in jo predloži občini v po-
trditev. Sprememba načina obračunavanja se lahko izvede po 
preteklem obračunskem obdobju.«.

2. člen
Ostala poglavja in členi pravilnika se ustrezno preštevilčijo.



ŠTEVILKA 13 LETO XXIV / 3. 10. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-12/2017
Datum: 1. 10. 2018

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

93.
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 12. člena  Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
43. seji, dne 1. 10. 2018, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 4053/11

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 4053/11, pri kateri je v 
zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro lokalnega po-
mena – občinska cesta.

2. člen
Pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 4053/11, se 
predlaga izbris zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega po-
mena – občinska cesta, ki je vpisana na podlagi Odločbe Občinske 
uprave Mestne občine Ptuj, št. 478-123/2011-36, z dne 11.1.2016.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-18/2018
Datum: 1. 10. 2018

Miran SENČAR, s. r.  
župan Mestne občine Ptuj        

94.
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 12. člena  Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
43. seji, dne 1. 10. 2018, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepre-

mičnini katastrska občina 387 Kicar parcela 786/4

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini katastrska občina 387 Kicar parcela 786/4 (ID 6825308), 
pri kateri je v zemljiški knjigi vknjiženo javno dobro.

2. člen
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa postane last Mestne občine 
Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-16/2018
Datum: 1. 10. 2018

Miran SENČAR, s. r.  
župan Mestne občine Ptuj

95.
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 12. člena  Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
43. seji, dne 1. 10. 2018, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepre-

mičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 4231/2

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 4231/2 (ID 6899014), 
pri kateri je v zemljiški knjigi vknjiženo javno dobro.

2. člen
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa postane last Mestne občine 
Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-17/2018
Datum: 1. 10. 2018

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Nuša Ferenčič (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


